09.07.2025, r. PocTtoB-Ha-[oHy, yn. 14 nuHud, 63 7

(pata, mecTo npoBefeHMs 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/T 3ACELAHNA
AKKPEOAVUTALUVOHHOW NMOAKOMUNCCUNN

AN NPOBEAEHUs akkpeauTauuy cneynasnctoB no cneuynanbHocT CecTpUHcKoe Aeno
(34.02.01) B I'BMNOY PO "PEMK"

MpeacepartenscTeoBan: E. . bernnyosa
(1.0. damunus)

OTBETCTBEHHbI CekpeTapb: C. B. Anekosa
(N.0. damunusn)

UneHbl nogkoMuccuu:

M. A. AnekcaHjpoBa
(N.0. damunug)
M. M. ApassaH
(N.0. Pamunus)
W. T. ApucTtapxoBa
(N.0. Pamunus)
lO. A. AjpaHacbeBa
(N.0. damunug)
I B. bonabipesa

(N.0. Pamunus)
E. I. BoukoBa

(N.0. Pamunus)
HO. . BycbirnHa

N.0. damunus)
H. A. BuBuapb

(N.0. Pamunus)
E. B.'aBpunosa

(N.0. Pamunus)
C. I. NepaLieHko

(N.0. Pamunus)
E. I T'oHyapoBa

(N.0. Pamunus)
E. /1. FTop6aueBa

(N.0. Pamunnus)
. B. JyrnHuesa

(N.0. Pamunus)
B. B. )KugkoBa

(N.0. Pamunus)
V. B. 3axaposa

(N.0. damunus)
tO. H. 3opsaesa

(N.0. damunus)
O. H. NnbuHa

(N.0. Pamnnusn)
O. H. KntoueHko

(N.0. Pamunug)
O. A. KHas3eBa

(N.0. damunus)
T. B. KoueTkoBa

(N.0. damunus)
N. A. ManaxoBa

(N.0. damunusn)
O. A. MapknHa

(N.0. Pamunusn)
M. L. Mauyxa




(N.0. damnnuns)

J1. A. MenbHNKoBa
(N.0. damunusn)

T. B. MsakuweBa

(N.0. damnnuns)
H. N. PabueHko

(N.0. damununs)
B. /1. CagoBHu4ad

(N.0. Pamunus)
H. A. Ceposa

(N.0. damununs)
O. A. CumyxunHa

(N.0. Pamunus)
H. A. CmoneHckas

(N.0. damnnuns)
O. A. CoromoHgaH

(N.0. damununs)
I J1. XMXKHAK

(N.0. damununs)
1. B. XopyHxeHKoBa

(N.0. damnnus)
O. B. YenabuHa

(N.0. Pamnnus)
. A. WanawHas

(N.0. damunusn)

C. I Waukas
(N.0. damunusn)

CocTaB akkpegnTaLuNOHHOW NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeauTaunoHHOM
Komuccum MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHnsa Poccuiickoin ®epepaunmn ot 23.05.2025 Ne2

MoBecTka 3acegaHus:

1. O pe3ynbTartax pacCMOTPEHUS 3asBNEHNIH 0 AONyCKe K MOBTOPHOMY NMPOX0OXAEHW0 3Tana
akkpeauTauum cneuunanucra.

2. O6 Ha3HayeHun gaTbl MOBTOPHOIO NPOXOXAEHUS 3Tana akkpegutauuu crneyuanucra.
PeweHune:

1. Mo nepBoMYy BOMpOCY:

PykoBoacTByscb nyHkTamu 112 n 113 lMosioxeHus o6 akkpeantauymm cneymanmucros,
YTBEPXAEHHOIO NpukasoM MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHna Poccuitickoh ®epepauynm ot 28
oKTA6psa 2022 r. Ne 709H, No pe3ynbTaTam pacCMOTPEHUS 3aAB/IEHNI O NOBTOPHOM MPOX0XAEHUN
3Tana akkpeaurtauuu creymanucra, akkpeamtaumoHHas KOMUCCUA peLunna onycTuThb K
NOBTOPHOMY MPOXOXAEHWIO 3Tana akkpeguTtauum cneumasuctoB creayownx nnL:

Ne n/n ®.1.0.
BocTtaHmknsaH EnnsaBeta MuxalinoBHa

LWreii Bnagucnas Nropesuy

Wynera CHexaHa EBreHbesHa

NapvoHueBa AnbbrHa BavecnasoBHa
ViBaHoBa EneHa CepreeBHa

Ko3noBa EkatepuHa OnerosHa

JopoHnyeBa Osnbra NeHHagbeBHa

MycnnmoBa dnbxame AnMmMmapgaposHa

© N kWD
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. AHppeeBa BnagneHa AHapeesHa
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.

MaxkamoBa Cabpusa WapudgosHa
Cadpaposa Po3a XanmmoBHa
MunweHko EkaTtepuHa AnekcaHgpoBHa
O3epoBa AHacTtacua HOpbeBHa
YepTtywkuHa Anna lMaBnoeHa
Kpblnosa KceHunsa [leHMcoBHa
CasenbeBa Buonetrta BuktoposHa
JomkeHkoBa Buktopusa MuxaiinoBHa
CrenaHoBa EkatepuHa AnekcaHapoBHa
NykaweHko Mapusa EBreHbeBHa
KoponeBsa Enusaeseta BnagucnasoBHa
EposeHko Cohmsa AnekceeBHa
3apypHesa MaprapuTa lNasnoBHa
Kob6puHa Mapraputa BnagmmmposHa
OBuapeHko lMonuHa AHaTtoNbeBHa
dnnnmoHosa Copua AnekceesHa
Wnranesa Cocua AnekcaHgposHa
Xypuwyposa Nonep Bugagmn keisbl
ByTeHko AHHa AnekcaHgposHa
LapbuHaH TateBuk CamMcOHOBHa
ConomkuHa AnekcaHgpa CepreesHa
MuweHuHa Hennu AnekceesHa
NoktnoHoBa AnbbuHa KoHCTaHTUHOBHA
dununeHko fJapba CepreeBHa

VcaaH BeHnk ApTemoBuy
TpothmumeHko AnvHa EBreHbeBHa
BopoHuHa Buktopua ViropesHa
Maromepnos Tarvp 3nbgaposuy
3axapoBa [apbsa AHAopeeBHa
MacnoBa AHrenuMHa AHgpeeBsHa
Anvnesa 3emdupa boxoanp>KoOHOBHA
CeBepuHa [lnaHa AnekcaHapoBHa
M6éparumosa uHapa HaBpy3oBHa
®dunartosa AHacTtacua KOpbeBHa
AracsiH KpuctuHa CymbaTtoBHa
MBaHoBa Onecsa NaBnoBHa

Nob6aues ViBaH /BaHOBUY

MnbeHko fapba EBreHbeBHa

Bonkosa KceHus KoHCTaHTUHOBHa
HOwunk MapuaHHa AHapeeBHa
CaryHoBa Banepusa CepreesHa
MupowHn4yeHko EkatepnHa BanepbesHa
MypapanueBa lNonvHa AnayaMHoBHa
Pama3zaHoBa Matumar A6aynnaesHa
AnnbekoBa ®anHa TarmpoBHa

Wwnan Bnagucnasa AMmuTpuesHa
YctaeBa Banepusa KoHCTaHTUHOBHa
JaHunnosa EkatepnHa KoHCTaHTUMHOBHaA
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58. AcatpsH EkatepuHa AHApeeBHa

59. MaptupocaH MagoHHa CrnapTakoBHa
60. 3akapana Tamapa eoprvesHa

61. KapumoBa 'yny3 icmanniosHa

62. Boliko MonuHa BnagnmmnpoBHa

2. [lo BTOpOMY BOMpOCY:

PykoBOACTBYSICb MYHKTOM MYyHKTOM 66 [MonoxeHns 06 akkpeauTauum cneunanmcros,
yTBEPXAEHHOIO npukazom MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoin ®epepauyum ot 28
oKTA6psa 2022 1. Ne 709H, akkpeAUTaLMOHHOW KOMUCCUEN YTBEPXAEH cneayowmin rpaduk
NOBTOPHOIO NPOBeAEHUA 3Tana akkpeguTauum cneymnanmcros:

HanmeHoBaHue atana Jata nposegeHunsn
TecTupoBaHune 12.07.2025
Mpeacepatesns E. . bernnyosa
(n.0. damunun)
OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb C. B. AnekoBa

(N.0. damunun)



